Touren- und Strassenwagen
Stand: 01.05.12

Fahrzeug

Alfa Romeo 155 V6

Alfa Romeo GTV

Audi A4 DTM 2009
BMW 320i STW

BMW 3er, M3 ab E30
BMW Alpina B6 2.8
BMW M5 GTW Wing
BMW Z3 Coupe (lackiert)
BN Sports JZX 100 Mark Il
Bomex JZA80 Supra
C-West RX7

Ford Focus WRC

Ford Sierra Gruppe A
Golf I GTl o.a.

Golf Il GTl o.a.

Golf IV, V, VI

Honda Integra R

Honda JACCS Accord
Honda Prelude Coupe
HPI FC3S RX7 2005
Jaguar V8 Star

Jaguar XJ-S TWR

Lexus, Open Interface Tom

Mazda RE Amemiya Greddy D1 2005

MB 190E

MB 230 TE

MB 300 CE

MB 560 SEC

MB 600S

MB AMG 600 SEL

MB AMG C-Class DTM

MB C-Klasse DTM 2009
MB CLK DTM 2000

MB E320

Mitsubishi Galant

Nismo Z

Nissan Skyline GTR Gruppe A
Opel Astra V8 Coupe, DTM
Opel Calibra V6

Peugeot 206 WRC 2002
Posche 924/944/928
Shelby Mustang GT

Top Secret S14 Silvia

Top Secret Skyline GT-R
Veilside Supra Combat Model
Volvo 760 GLE, BTTC

VW New Beetle

(auf Nachfrage konnen weitere Fahrzeuge aufgenommen werden)

Bausatz

Tamiya

Revell
Revell
Fujimi
Revell
Fujimi
Revell
Aoshima
Aoshima
Aoshima

Tamiya
Fujimi
Fujimi

Fujimi
Tamiya

Aoshima
Dickie
Hasegawa

Aoshima
Fujimi
Revell
Fujimi
Revell
Protar/Revell
Tamiya
Tamiya
Revell
Tamiya
Fujimi

Aoshima
Fujimi
Tamiya
Tamiya
Tamiya
Revell
Revell
Aoshima
Aoshima
Aoshima
Tamiya
Tamiya

Radstand

112

101

109

103
103

105

109

113
115

125
115

111

114

110

105

Spurweite Spurweite

vorn hinten

72
68 70
69 74
70 70
74 74
74 70
72 73
72 71
75 75
76 76
76 77
75 74

Breite Bemerkungen

78

74
74

75
74

70

72

71

74

77
77

75

74

74

74
72
74
75

Tamiya

AMT, Fujimi
Massstab 1/25



GT und Supersportwagen  (auf Nachfrage konnen weitere Fahrzeuge aufgenommen werden)
Stand: 01.02.12
Spurweite  Spurweite

Fahrzeug Bausatz Radstand X Breite Bemerkungen
vorn hinten

Aston Martin Tamiya 114 76 77 81

Audi R8 Revell 110 78 79

Audi R8 GT3 Scaleauto

BMW M3 GTR Scaleauto

BMW Z4 GT3 Fujimi 102 79 81

BMW Z4 GT3 Scaleauto

Bugatti EB110

Bugatti EB16 Veyron

Calsonic Skyline GT-R Tamiya 110 80

Corvette C5R Revell

Corvette C6R Jada 81 Revell 1/25 B8O

Corvette ZRO1 Revell 1/25 neu

Dodge Viper

Fairlady Z Version Nismo Tamiya 79

Ferarri Testarossa 512 TR Matchbox 106 74 80

Ferrari 348 GTB Fujimi 102 77 81 Hasegawa RS 100, B77

Ferrari 355 GTB Challenge Tamiya 102 78 82

Ferrari 360 Modena Revell Tamiya

Ferrari 430 Fujimi 106 79 Revell RS109, B8O

Ferrari 458 Italia Revell neu

Ferrari 550 Fujimi 105 79 80

Ferrari 575 Fujimi 103 78 80

Ferrari 599 Fujimi 115 80 Revell

Ferrari 612 Scaglietti Revell 117 83

Ferrari California Revell neu

Ferrari Enzo Revell 107 82 Tamiya B84

Ferrari F40 Tamiya 100 83 Fujimi LM B86,5

Ferrari F50 Tamiya 81

Ford GT1 Jada 82 Simil'R

Jaguar XJ 220 Tamiya Revell

Jaguar XKR GT2 Scaleauto

Lamborghini Diablo VT Revell 110 73 81 77/85

Lamborghini Gallardo Fujimi 78

Lamborghini Murcielago Fujimi 111 81 85

Loctite Zexel GT-R Tamiya 80

MB SLR Mclaren Tamiya 76 78 80 mehrteilige Karosse

MB SLS Revell

MB SLS GT3 Scaleauto

Porsche 911 3.8 RSR Fujimi

Porsche 911 GT2 Tamiya 95 75 80

Porsche 911 GT3 Tamiya

Porsche 911 GT3 (997) Scaleauto

Porsche 959 Gunze Tamiya

Porsche Carrera GT Tamiya 112 78 80 nur als geschlossene Version mit Heckspoiler zugelassen

Porsche Cayman Fujimi

Porsche RSR ACOM Fujimi 95 71 75

Toyota Saro Supra GT Tamiya 105 81

Zent Cerumo SC 2006 Tamiya 82/83



